
 

 

EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática + ADE (GIIADE) 
 

Asignaturas de primer semestre – Convocatoria Ordinaria 
Diciembre 2023 

 Lunes 18 dic. Martes 19 dic. Miércoles 20 dic. Jueves 21 dic. Viernes 22 dic. Sábado 23 Domingo 24 

09:00   TEORÍA DE LA 
COMPUTACIÓN 
30214 (C3S1) 
AULA 2.4 

    

16:00    MATEMÁTICAS 1 
30202 (C1S1) 
AULA 2.4 

   

 

                                                                               Enero 2024 
 Lunes 8 enero Martes 9 enero Miércoles 10 enero Jueves 11 enero Viernes 12 enero Sábado 13 Domingo 14 

09:00 INTRODUCCIÓN A LOS 
COMPUTADORES 
30200 (C1S1) 
AULA 2.4/ELECTRÓNICA 2 

PROGRAM. DE SISTEMAS 
CONCURRENTES Y DISTRIB. 
30212 (C3S1) 
AULA 2.4 

MATEMÁTICAS 2 
30203 (C1S1) 
AULA 2.2/INFORMÁTICA 3 

SISTEMAS OPERATIVOS 
30210 (C3S1) 
AULA 2.4 

PROGRAMACIÓN 1 
30204 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁT. 1 y 3 

  

15:30 INTRODUCCIÓN AL 
DERECHO 
27304 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

   INTRODUCCIÓN AL 
MARKETING 
27303 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

  

18:00  ESTADÍSTICA II 
27310 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN 
INTERNA 
27314 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

   

 

 

 

 



 

 

 Lunes 15 enero Martes 16 enero Miércoles 17 enero Jueves 18 enero Viernes 19 enero Sábado 20 Domingo 21 

09:00  REDES DE COMPUTADORES 
30211 (C2S1) 
AULA 2.4 

 ESTRUCTURAS DE DATOS Y 
ALGORITMOS 
30213 (C2S1) 
AULA 2.4 

   

15:30  FUND. ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 
27300 (C1S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 CONTABILIDAD FINANCIERA 
I 
27301 (C1S1) 
AULA POR DETERMINAR 

   

18:00 MICROECONOMÍA II 
27313 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 FISCALIDAD DE LA EMPRESA 
27311 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 MACROECONOMÍA I 
27312 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

  

 

 
*Nota: En las asignaturas correspondientes a ADE aparece el texto “Aula por determinar”. Para esas asignaturas, el aula de examen debe consultarse en la web de 
la Facultad de Ciencias Sociales y Humanas: https://fcsh.unizar.es/  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://fcsh.unizar.es/


 

 

EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática + ADE (GIIADE)     
 

Asignaturas de segundo semestre – Convocatoria Ordinaria 
Mayo 2024 

 Lunes 13 mayo Martes 14 mayo Miércoles 15 mayo Jueves 16 mayo Viernes 17 mayo Sábado 18 Domingo 19 

09:00  FÍSICA Y ELECTRÓNICA 
30206 (C2S2) 
AULA 2.4 

  ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES II 
30215 (C2S2) 
AULA 2.4 

  

15:30  CONTABILIDAD FINANCIERA  
II 
27306 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

 HISTORIA ECONÓMICA Y 
ECONOMÍA MUNDIAL 
27305 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

   

18:00   ESTADOS FINANCIEROS 
27317 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

 INT. A LA INVESTIGACIÓN DE 
MERCADOS 
27318 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

  

 

 

 Lunes 20 mayo Martes 21 mayo Miércoles 22 mayo Jueves 23 mayo Viernes 24 mayo Sábado 25 Domingo 26 

09:00  INTERACCIÓN PERSONA-
ORDENADOR 
30217 (C2S2) 
AULA 2.4 

 PROGRAMACIÓN 2 
30209 (C1S2) 
INFORMÁTICA 1 Y 3 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS I 
30216 (C3S2) 
AULA 2.4 

  

15:30 ESTADÍSTICA I 
27309 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

      

18:00  MACROECONOMÍA II 
27319 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

 ANÁLISIS Y VALORACIÓN DE 
LAS OP. FINANCIERAS 
27315 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

   

 

 



 

 

 Lunes 27 mayo Martes 28 mayo Miércoles 29 mayo Jueves 30 mayo Viernes 31 mayo Sábado 1 Domingo 2 

09:00  ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES I 
30205 (C1S2) 
AULA 2.4 

TECNOLOGÍA DE 
PROGRAMACIÓN 
30218 (C3S2) 
INFORMÁTICA 1 Y 3 

  BASES DE DATOS 
30219 (C3S2) 
AULA 2.4 

  

15:30   MICROECONOMÍA I 
27307 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

    

16:00    MATEMÁTICA DISCRETA 
30208 (C1S2) 
AULA 2.4 

   

18:00     ECONOMÍA ESPAÑOLA 
27316 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

  

 

 
*Nota: En las asignaturas correspondientes a ADE aparece el texto “Aula por determinar”. Para esas asignaturas, el aula de examen debe consultarse en la web de 
la Facultad de Ciencias Sociales y Humanas: https://fcsh.unizar.es/  

https://fcsh.unizar.es/


 

 

 
EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática + ADE (GIIADE)     
 

Asignaturas de primer y segundo semestre  –  Convocatoria Extraordinaria 

                                       
Junio 2024 

 Lunes 17 junio Martes 18 junio Miércoles 19 junio Jueves 20 junio Viernes 21 junio Sábado 22 Domingo 23 

09:00 MATEMÁTICAS 1 
30202 (C1S1) 
AULA 2.4 

SISTEMAS OPERATIVOS 
30210 (C3S1) 
AULA 2.4 

INTRODUCCIÓN A LOS 
COMPUTADORES 
30200 (C1S1) 
AULA 2.3/ELECTRÓNICA 2 

MATEMÁTICAS 2 
30203 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁTICA 3 
 

ESTRUCTURAS DE DATOS Y 
ALGORITMOS 
30213 (C2S1) 
AULA 2.4 

  

12:00 PROGRAM. DE SISTEMAS 
CONCURRENTES Y DISTRIB. 
30212 (C3S1) 
AULA 2.4 

 TEORÍA DE LA 
COMPUTACIÓN 
30214 (C3S1) 
AULA 2.4 

    

15:30 INT. DERECHO 
27304 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

  INTRODUCCIÓN AL 
MARKETING 
27303 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

FUND. ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 
27300 (C1S1) 
AULA POR DETERMINAR 

  

18:00  ESTADÍSTICA II 
27310 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN 
INTERNA 
27314 (C2S1) 
AULA POR DETERMINAR 

MICROECONOMÍA II 
27313 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

FISCALIDAD DE LA EMPRESA 
27311 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

  



 

 

 

 Lunes 24 junio Martes 25 junio Miércoles 26 junio Jueves 27 junio Viernes 28 junio Sábado 29 Domingo 30 

09:00  
 
 

PROGRAMACIÓN 1 
30204 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁT. 1 y 3 

ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES II 
30215 (C2S2) 
AULA 2.4 

FÍSICA Y ELECTRÓNICA 
30206 (C2S2) 
AULA 2.4 

PROGRAMACIÓN 2 
30209 (C1S2) 
INFORMÁTICA 1 Y 3 

  

 

12:00 REDES DE COMPUTADORES 
30211 (C2S1) 
AULA 2.4 

BASES DE DATOS 
30219 (C3S2) 
AULA 2.4 

  INTERACCIÓN PERSONA-
ORDENADOR 
30217 (C2S2) 
AULA 2.4 

  

15:30 CONTABILIDAD  
FINANCIERA I 
27301 (C1S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 CONTABILIDAD  
FINANCIERA  II 
27306 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

HISTORIA ECONÓMICA Y 
ECONOMÍA MUNDIAL 
27305 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

   

18:00 MACROECONOMÍA I 
27312 (C3S1) 
AULA POR DETERMINAR 

 ESTADOS FINANCIEROS 
27317 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

INT. A LA INVESTIGACIÓN DE 
MERCADOS 
27318 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

MACROECONOMÍA II 
27319 (C3S2) 
AULA 2.4 

  

 

Julio 2024 
 Lunes 1 julio Martes 2 julio Miércoles 3 julio Jueves 4 julio Viernes 5 julio Sábado 6 Domingo 7 

09:00  
 

ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES I 
30205 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

MATEMÁTICA DISCRETA 
30208 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

 
 

   

12:00 ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS I 
30216 (C3S2) 
AULA 2.4 

 TECNOLOGÍA DE 
PROGRAMACIÓN 
30218 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

    

15:30 ESTADÍSTICA I 
27309 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

MICROECONOMÍA I 
27307 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

     

18:00 ANÁLISIS Y VALORACIÓN DE 
LAS OP. FINANCIERAS 
27315 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

 ECONOMÍA ESPAÑOLA 
27316 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

    

 


